xiov Conit.
(2) c. 1 exlal in Nomoe. Const. В (s) eic Nomoe. B, oaianà

habeant, damnum us omnem haeresim, imprimis Nesto-
rium hominis adoratorem et eos qui cius sententiam
amplexi sunt vel amplectuntw, qui dividunt unum
dominum nostrum íesum Christum ¡ilium dei et
deum nostrum negantque proprie et re vera sanc
tion gloriosam semper virginem Murium deiparam,
id est dei matrem, sed duos filios diana a!Urion ex
patre deum verbum, alterum ex sane ta semper vir-
gine et dei genetrice Maria, gratia et nexu et ne-
cessitudine, quae e

i

cum deo verbo est, et ipsum
deum /actum esse: _ recusantes et negantes dominum
nostrum lesion Oftristum filium dei et deum nostrum
mcarnalum et cruci adpxum unum esse sanctae et
consubstantialis trinitatts. hie enim solus est coad-
orandus et conglorificandus patri et sánelo spiri-

8 tut. Damnamus etiam Eutychelem mente cap-
turn cosque qui _eius sententiam amplexi sunt vel
amplectuntur, qui visionem inducunt negantque veram
ex sancta virgine et dei genetrice Maria incarna-
tionem domim et salvatons nostri Jesu Christi, id
est salutem nostram, neque agnoscunt eum consub-
stantialem esse patri secundum divini latent et сон-

9 substantialem nobis secundum humanitatem. fleque
minus Apollinarium animae exterminatorem cosque.
qui eius sententiam amplexi sunt vel amplectuntur
dicentes anima carere dominum nostrum Iesum
Christum filium dei et deum nostrum et confusionem
sen j>erturbationem superducentes iticarnationi uni-
genxti filii dei, omnesque qm eorum sententiam am
plexi sunt vel amplectuntur. D. id. Mart. dn. Iusti
niano pp. A. lit cons.
Idem Ephesiis, idem Caesariensibus , idem Cyzi-
cenis, idem Amidenis Trapezwttiis Hierosolymitaiäs
Apameis lustinianopolitanis theopolitanis Sebastenis
larsensibus Ancgranis.

7 Idem A. Epiphanio sanctissimo et beatissimo
archiepiscopo lutins regiae urbis et oecumenico patri-
archae. Édocere volentes sanctitatem tuam omnia
quae ad ecclesiarum station pertinent necessarium
duximus hisce ad earn sacris Utteris tili et per eas
quae agitantur manifestum e
i

faceré: qua« et

1 instan scire persuasi s ion us. Cum igitur non-
nullos invencrimus alíenos a sancta catholica algue
apostólica ecclesia impiorum Nestorii et Eutychetis
errorem secutos eorumque blasphemiis usos, sacrum
edictum proposuimus , quod et tua sanctitas novit,
quo ¡laereticorum insamam refutavimus, minime im-
mutato vel inmutando velpraetermittendo ecclesiastico
qui adhuc deo iuvante obtint: t statu, quod et tua
béatitude seit, sed per omnia custodíenles unitaiem
sacrosanctarum ecclesiarum cum sanctissimo vetus-
tioris Romae papa et patriarcha , ad quern his si-